

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 299 ตอน ลำน้ำพาน-หนองผ่าอ้อม ระหว่าง กม.24+815- กม.26+705

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 299 ตอน ลำน้ำพาน -  
หน่วยวงเงินเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / ภิรมย์ทางหลวง  
หนองผ่าอ้อม ระหว่าง กม.24+815 - กม.26+705

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 19,999,998.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 299 ตอน ลำน้ำพาน - ท้องนาอ้อม ระยะทาง กม.24+815 - กม.26+705

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT-MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	20.000	367.25	7,345.00	1.2774	469.12	9,382.50
2	2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. ทลวม.	550.000	686.00	377,300.00	1.2774	876.29	481,963.02
3	3. COLD MILLING 10 CM. DEEP (AVERAGE) ชั้นเก็บที่	ตร.ม.	11,018.000	17.35	191,162.30	1.2774	22.16	244,190.72
4	ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์							
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	11,018.000	79.11	871,633.98	1.2774	101.05	1,113,425.24
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	11,018.000	28.37	312,580.66	1.2774	36.23	399,290.53
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	39,662.000	10.47	415,261.14	1.2774	13.37	530,454.58
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	73.000	2,159.94	157,675.62	1.2774	2,759.10	201,414.83
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	11,018.000	259.47	2,858,840.46	1.2774	331.44	3,651,882.80
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	39,616.000	259.14	10,266,090.24	1.2774	331.02	13,113,903.67
10	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	248.000	311.84	77,336.32	1.2774	398.34	98,789.41

อาจหาญ ศิริสำราญ

31 มีนาคม 2567 13:54:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 299 ตอน ลำน้ำพาน - หนองน้ำอ้อม ระหว่าง กม.24+815 - กม.26+705

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT ✓	ตร.ม. ✓	347.000	311.84	108,208.48	1.2774	398.34	138,225.51
12	12. งานบริหารการจราจรในระหวังกการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 9 ✓	SET ✓	1.000	13,367.88	13,367.88	1.2774	17,076.12	17,076.12
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>19,999,998.93</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 299 ตอน ลำน้ำพาน - ทนงฝักอ้อม ระหว่าง กม.24+815 - กม.26+705 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

  
( ดนัย นaisy )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อางหญ สิริสำราญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายอรุณ นาเทียมเขต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายชัยรัช พรหมวิชัย)  
ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ 8

อางหญ สิริสำราญ

31 มีนาคม 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 ทางหลวงหมายเลข 299 ตอน ลำน้ำพาน - หนองฝ้ายอ้อม ระหว่าง กม.24+815 - กม.26+705 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 299 ตอน ลำน้ำพาน - หนองฝ้ายอ้อม ระหว่าง กม.24+815 - กม.26+705  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
0.1	1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	20.000	367.25	7,345.00	1.2774	469.12	9,382.50
0.2	2	CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. ทลวม	550.000	686.00	377,300.00	1.2774	876.29	481,963.02
0.3	3	COLD MILLING 10 CM. DEEP (AVERAGE) ขึ้นเก็บที่ ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	11,018.000	17.35	191,162.30	1.2774	22.16	244,190.72
0.4	4	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	11,018.000	79.11	871,633.98	1.2774	101.05	1,113,425.24
0.5	5	PRIME COAT	ตร.ม.	11,018.000	28.37	312,580.66	1.2774	36.23	399,290.53
0.6	6	TACK COAT	ตร.ม.	39,662.000	10.47	415,261.14	1.2774	13.37	530,454.58
0.7	7	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	73.000	2,159.94	157,675.62	1.2774	2,759.10	201,414.83
0.8	8	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	11,018.000	259.47	2,858,840.46	1.2774	331.44	3,651,882.80
0.9	9	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	39,616.000	259.14	10,266,090.24	1.2774	331.02	13,113,903.67
0.10	10	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	248.000	311.84	77,336.32	1.2774	398.34	98,789.41
0.11	11	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	347.000	311.84	108,208.48	1.2774	398.34	138,225.51
0.12	12	งานบริการการจราจรในระหว่างก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 9	SET	1.000	13,367.88	13,367.88	1.2774	17,076.12	17,076.12
TOTAL									19,999,998.93